

Sivistystoimen palveluverkko- ja toimitilatarveselvityksen laatiminen

1583/10/2017

Kunnanhallitus § 275

Kunnanhallitus on 6.7.2017 § 229 Kirkonkylän koulun lukuvuoden 2017-2018 opetusjärjestelyjä ratkaistaessa päättänyt, että sivistystoimen tila- ja palveluverkko selvityksen laatiminen käynnistetään välittömästi ottaen huomioon syntyvyyden, lasten, nuorten ja oppilasmäärien kehitys ja tulevaisuuden pedagogiset näkökohdat. Lisäksi kunnanhallitus valtuutti teknisen toimen kilpailuttamaan sivistystoimen nykyisten toimitilojen kuntotutkimukset (Kuhan koulu, Monitoimitalo/päiväkoti, ryhmäperhepäiväkodit, kirjasto).

Ratkaistaessa sisäilmaongelmien johdosta tehtäviä jatkotoimenpiteitä pitkällä tulevaisuuteen, on selvitettävä koko sivistystoimen toimitilojen kunto ja elinkaari, päätettävä pitkän tähtäimen palveluverkkoratkaisuista sekä ratkaistava tyhjilleen jäävien toimitilojen kohtalo. Jatkossa kaikki korjaus- ja uudisrakennustarveratkaisut on tehtävä huomioiden pitkän tähtäimen toimitilatarpeet ja kunnan talouden kantokyky pitkällä aikavälillä.

Hallinto-osasto on pyytänyt tarjouksia sivistystoimen palveluverkko- ja toimitilatarveselvityksestä 12.7.2017. Tarjouspyyntöä on täydennetty 1.8.2017 ja 7.8.2017.

Tarjouspyynnössä on edellytetty, että selvityksen tulee olla valmis loppuraportteineen 15.4.2018 mennessä ja selvityksessä tulee ottaa huomioon 31.12.2017 mennessä valmistuvat sivistystoimen kiinteistöjen kuntokartoitusten tulokset.

Selvitykseen ja loppuraporttiin edellytetään sisältyvän seuraavat asiat:

- Tulevaisuutta koskevat arviot sivistystoimessa tarvittavasta tarkoituksenmukaisesta palveluverkosta ja toimitilarakenteesta sekä henkilöstöresursseista. Laskelmien tulee perustua tilastoista ja kunnasta saataviin tietoihin ja ennakoarvioihin mm. väestöstä, väestörakenteesta sekä niissä tapahtuvista muutoksista ja kehityksestä.
- Selvitykseen tulee sisältyä kaikki kunnan sivistystoimeen kuuluvat sektorit; varhaiskasvatus, perusopetus, lukiokoulutus, kansalaisopisto, kirjasto sekä vapaa-aikatoimi (sis. kulttuuri, liikunta ja nuori-so).
- Tulevaisuutta koskeva arvio opetussuunnitelmien, opetuksen laadun ja pedagogisten näkökulmien valtakunnallisesta kehityksestä sekä niiden vaikutuksista ja muutostarpeista kunnassa järjestettävien sivistystoimen palveluiden laatuun, menetelmiin, työtapoihin, toimitilatarpeisiin, pedagogisiin muutoksiin yms. Em. johdosta tar-

kasteltaviksi tulee sivistystoimen kokonaisvaltainen vaikuttavuus, toiminnallisuus, tuloksellisuus ja taloudellisuus sopeutettuna kunnan taloudellisiin mahdollisuuksiin lähitulevaisuudessa sekä myös pitkällä tähtäimellä.

- Tilaratkaisujen osalta selvityksessä tulee ottaa huomioon 31.12.2017 mennessä valmistuvien kiinteistöjen kuntokartoitusraporttien tulokset koskien Kuhan koulua, monitoimitalo-päiväkotia, kahta ryhmäperhepäiväkotia sekä kirjastoa.
- Arviolaskelmat koko Ranuan kunnan tulevaisuuden taloudellisesta kantokyvystä siten arvioituna, että sosiaali- ja terveystoimi siirtyvät maakunnalle 1.1.2020 lukien. Arviot tulee tehdä vuosille 2020, 2025, 2030 ja 2040 tällä hetkellä tiedossa oleviin ja ennakoitaviin muutoksiin perustuen.

Tarjoukset on tullut jättää 18.8.2017 klo 15 mennessä. Määräaikakaan mennessä tarjouksen ovat jättäneet: FCG Konsultointi Oy, Perlacon Oy, Rahoituksen neuvontapalvelut Inspira Oy ja Ramboll Oy.

Edullisimman tarjouksen on tehnyt Perlacon Oy kokonaishintaan 18.970 euroa (alv 0 %). Mahdollisista lisäpäivistä veloitetaan 1.000 euroa/pv (alv 0 %). Lisäksi veloitetaan matkustus-, majoitus- ym. kulut, joiden määräksi on arvioitu 970 euroa (alv 0 %).

Esityslistan mukana jaetaan tarjousten avauspöytäkirja. Tarjouspyyntöasiakirjat ja tarjoukset ovat nähtävänä kokouksessa.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää valita sivistystoimen palveluverkko- ja toimitilarveselvityksen laatijaksi Perlacon Oy:n hintaan 18.970 euroa (alv 0 %). Mahdollisista erikseen tilattavista lisäpäivistä veloitetaan 1.000 euroa/pv ja matkustus-, majoitus- ym. kulut, joiden määräksi on arvioitu 970 euroa (alv 0 %).

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi